Autoria:

SABRINA COLELA PRIETO

Ementa:

A Vereadora infra-assinada, no uso de suas atribuições regimentais, submete à apreciação
do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APOIO às famílias das vítimas fatais das
intensas chuvas e deslizamentos que atingiram o Município de Juiz de Fora – MG e
municípios vizinhos, nos últimos dias, resultando em um número significativo de vidas
perdidas e comunidades gravemente afetadas pela catástrofe.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2351/2026 2456/2026 26/02/2026 11:51:54 26/02/2026 11:51:53

Tipo Número

MOÇÃO 35/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003500330030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.